
＜女子団体競技【ボール５】成績表＞

第53回愛知県ジュニア新体操選手権大会 2023年7月2日
碧南市臨海体育館

団体Aフロア・【ボール5】入力シート

順位 № 所属名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点

1 16 HEARTS 11.600 6.000 6.200 23.800

2 6 サンシャインR.G 10.800 5.450 6.000 22.250

3 12 ハーツR・G 8.400 5.100 4.800 18.300

4 17 NPOトゥインクルクラブ 8.700 5.350 4.250 0.05 18.250

5 5 成田RG 10.100 4.850 3.850 0.65 18.150

6 7 ハーツ新体操クラブ 8.000 4.350 4.550 16.900

7 8 サンシャイン・ワカバR.G 8.000 4.100 4.350 16.450

8 11 SUNSHINE 6.500 4.300 3.850 14.650

9 2 NSクラブ 6.600 4.650 3.350 14.600

10 9 NS R・G 4.500 4.350 3.650 12.500

11 10 ハーモニー新体操クラブ 4.600 4.400 2.950 11.950

12 13 名古屋女子大学中学校 5.000 4.150 2.950 0.60 11.500

13 14 ＭＹ新体操クラブ 4.000 4.050 2.700 10.750

14 3 NS R・G ピュア 3.800 3.450 2.300 9.550

15 1 セイシン新体操クラブ 4.400 3.900 1.100 9.400

16 15 ジャスミン新体操クラブ 3.900 3.850 1.900 0.30 9.350

17 4 椙山女学園中学校 3.200 3.100 2.200 8.500

*上位2チームは東海ジュニア新体操選手権大会に出場



＜女子団体競技【徒手】成績表＞

第53回愛知県ジュニア新体操選手権大会 2023年7月2日
碧南市臨海体育館

団体Aフロア・【ボール5】入力シート

順位 № 所属名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点

1 13 ハーツ新体操クラブ 6.800 6.250 5.500 18.550

2 1 成田RG 6.600 6.050 5.250 17.900

3 8 ハーモニー新体操クラブ 6.800 6.000 4.950 17.750

4 10 サンシャインR.G 6.100 6.100 5.050 17.250

5 9 HEARTS 5.700 5.950 4.800 16.450

6 5 NS R・G ピュア 6.000 5.400 4.550 15.950

7 7 エンジェルR.G.クラブきら 5.100 5.900 4.650 15.650

8 12 NPOトゥインクルクラブ 4.900 5.900 4.500 15.300

9 6 SUNSHINE 5.000 6.000 4.200 15.200

10 3 ハーモニー 5.800 5.000 4.300 0.05 15.050

11 16 サンシャイン・ワカバR.G 5.000 4.900 4.350 14.250

12 14 NS R・G 4.900 4.450 4.650 14.000

13 2 岸川新体操クラブ 4.900 4.700 4.300 13.900

14 11 ジャスミン新体操クラブ 3.500 4.650 4.550 12.700

15 4 MY新体操クラブ 3.800 4.400 4.150 12.350

16 15 ハーツR・G 2.500 4.600 4.300 11.400



＜女子個人総合決勝成績表＞
第53回愛知県ジュニア新体操選手権大会  2023年7月2日

碧南市臨海体育館

フープ ボール クラブ リボン

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 76 田中 心愛 セイシンRG 中３ 22.000 1 23.850 1 21.550 1 19.200 4 86.600

2 58 渡邉 美羽 セイシンRG 中３ 21.650 2 22.500 2 19.700 5 20.250 2 84.100

3 39 加藤 乙叶 チェルシーRGC 中２ 20.800 3 20.700 5 20.400 2 19.400 3 81.300

4 4 進藤 未鼓 名女大Jr新体操クラブ 中３ 17.700 12 17.850 15 19.950 4 21.300 1 76.800

5 32 堀田 菜々子 名古屋女子大学高等学校 高１ 17.550 15 19.800 7 20.250 3 18.450 5 76.050

6 46 新實 優衣 セイシンRG 中３ 18.950 4 20.200 6 18.550 7 17.750 9 75.450

7 90 大村 雪乃 HEARTS 高１ 18.000 8 21.200 3 17.450 10 17.450 10 74.100

8 96 田島 彩羽 ステップ愛知 中３ 17.700 12 20.800 4 17.500 9 18.050 6 74.050

9 51 三輪 マリヤ ハーモニー 中２ 18.000 8 18.100 10 17.450 10 18.050 6 71.600

10 50 太田 百香 セイシンRG 中２ 16.400 24 17.950 14 17.900 8 17.900 8 70.150

11 38 都築 理紗 HEARTS 中３ 18.900 5 18.050 12 15.250 20 17.250 11 69.450

12 97 宇佐見 亜子 サンシャインR.G 中３ 18.550 6 18.100 10 16.350 15 16.100 15 69.100

13 89 和田 倖芽 名古屋女子大学高等学校 高１ 16.150 27 18.050 12 18.650 6 16.150 14 69.000

14 100 小嶋 希采 ハーツR・G 中２ 16.050 29 18.600 8 16.750 13 14.950 21 66.350

15 88 大村 彩乃 ハーツR・G 中１ 18.050 7 16.750 22 17.300 12 14.200 24 66.300

16 37 田口 千倖 チェルシーRGT 中１ 17.650 14 15.950 32 16.300 16 16.050 16 65.950

17 48 木村 舞桜 セイシンRG 中２ 17.750 10 17.250 18 14.150 25 16.650 13 65.800

18 43 鈴木 暖乃 成田RG 中２ 17.150 21 16.000 31 16.600 14 16.000 17 65.750

19 86 小林 千姫 サンシャインR.G 中２ 17.250 19 17.700 17 16.050 17 14.050 25 65.050

20 47 田中 満里奈 ステップ愛知 中３ 16.000 30 17.050 19 13.700 26 16.750 12 63.500

21 81 植田 紗菜 チェルシーRGT 中１ 17.750 10 16.600 23 14.600 23 14.500 22 63.450

22 15 森 美晴 サンシャインR.G 中２ 17.100 22 15.550 34 16.000 18 14.300 23 62.950

22 71 坂本 晴徠 ステップ愛知 中３ 17.450 17 15.550 34 14.900 22 15.050 20 62.950

24 64 安藤 由莉 成田RG 中３ 15.900 32 16.300 27 15.150 21 15.550 18 62.900

25 13 後藤 菜々佳 NS R・G ピュア 小６ 15.600 35 17.750 16 13.300 27 15.200 19 61.850

26 36 伊藤 詩月 ハーモニー 中１ 17.000 23 15.400 36 15.400 19 11.600 26 59.400

27 9 谷口 こころ 豊橋新体操クラブ 中２ 16.000 30 16.450 25 14.250 24 11.300 27 58.000

69 丹羽 釉里安 HEARTS 中３ 17.250 19 18.200 9 キケン

総合得点順位 № 選手名 所属名 学年

*上位8名は東海ジュニア新体操選手権大会に出場 3/5



＜女子個人総合決勝クラブ成績表＞
第53回愛知県ジュニア新体操選手権大会  2023年7月2日

碧南市臨海体育館

順位 № 選手名 所属名 学年 D A E 減点 得点

1 76 田中 心愛 セイシンRG 中３ 9.000 6.050 6.500 21.550

2 39 加藤 乙叶 チェルシーRGC 中２ 8.800 5.800 5.800 20.400

3 32 堀田 菜々子 名古屋女子大学高等学校 高１ 9.000 5.500 5.750 20.250

4 4 進藤 未鼓 名女大Jr新体操クラブ 中３ 9.000 5.400 5.550 19.950

5 58 渡邉 美羽 セイシンRG 中３ 8.200 5.700 5.800 19.700

6 89 和田 倖芽 名古屋女子大学高等学校 高１ 8.300 5.200 5.150 18.650

7 46 新實 優衣 セイシンRG 中３ 7.600 5.400 5.850 0.30 18.550

8 50 太田 百香 セイシンRG 中２ 6.900 5.200 5.800 17.900

9 96 田島 彩羽 ステップ愛知 中３ 6.800 5.400 5.300 17.500

10 90 大村 雪乃 HEARTS 高１ 7.500 5.400 4.550 17.450

10 51 三輪 マリヤ ハーモニー 中２ 7.700 5.450 4.350 0.05 17.450

12 88 大村 彩乃 ハーツR・G 中１ 7.000 5.100 5.200 17.300

13 100 小嶋 希采 ハーツR・G 中２ 6.800 4.850 5.100 16.750

14 43 鈴木 暖乃 成田RG 中２ 6.500 4.950 5.150 16.600

15 97 宇佐見 亜子 サンシャインR.G 中３ 6.600 4.850 4.900 16.350

16 37 田口 千倖 チェルシーRGT 中１ 6.500 4.750 5.050 16.300

17 86 小林 千姫 サンシャインR.G 中２ 6.600 4.700 4.750 16.050

18 15 森 美晴 サンシャインR.G 中２ 6.400 4.500 5.100 16.000

19 36 伊藤 詩月 ハーモニー 中１ 5.600 5.000 4.800 15.400

20 38 都築 理紗 HEARTS 中３ 6.200 5.150 3.900 15.250

21 64 安藤 由莉 成田RG 中３ 5.800 4.600 4.750 15.150

22 71 坂本 晴徠 ステップ愛知 中３ 5.500 4.650 4.750 14.900

23 81 植田 紗菜 チェルシーRGT 中１ 5.000 4.700 4.900 14.600

24 9 谷口 こころ 豊橋新体操クラブ 中２ 5.600 4.600 4.050 14.250

25 48 木村 舞桜 セイシンRG 中２ 4.600 4.850 4.700 14.150

26 47 田中 満里奈 ステップ愛知 中３ 5.400 4.650 3.650 13.700

27 13 後藤 菜々佳 NS R・G ピュア 小６ 4.400 4.600 4.300 13.300

69 丹羽 釉里安 HEARTS 中３ キケン
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＜女子個人総合決勝リボン成績表＞
第53回愛知県ジュニア新体操選手権大会  2023年7月2日

碧南市臨海体育館

順位 № 選手名 所属名 学年 D A E 減点 得点

1 4 進藤 未鼓 名女大Jr新体操クラブ 中３ 9.600 5.600 6.100 21.300

2 58 渡邉 美羽 セイシンRG 中３ 7.700 6.000 6.550 20.250

3 39 加藤 乙叶 チェルシーRGC 中２ 8.400 5.600 5.400 19.400

4 76 田中 心愛 セイシンRG 中３ 7.700 5.650 5.850 19.200

5 32 堀田 菜々子 名古屋女子大学高等学校 高１ 7.600 5.500 5.350 18.450

6 96 田島 彩羽 ステップ愛知 中３ 7.200 5.500 5.350 18.050

6 51 三輪 マリヤ ハーモニー 中２ 7.500 5.450 5.100 18.050

8 50 太田 百香 セイシンRG 中２ 7.000 5.150 5.750 17.900

9 46 新實 優衣 セイシンRG 中３ 6.700 5.250 5.800 17.750

10 90 大村 雪乃 HEARTS 高１ 7.300 5.300 4.850 17.450

11 38 都築 理紗 HEARTS 中３ 6.300 5.350 5.600 17.250

12 47 田中 満里奈 ステップ愛知 中３ 6.900 4.900 4.950 16.750

13 48 木村 舞桜 セイシンRG 中２ 5.800 5.200 5.650 16.650

14 89 和田 倖芽 名古屋女子大学高等学校 高１ 6.000 5.050 5.100 16.150

15 97 宇佐見 亜子 サンシャインR.G 中３ 6.200 4.950 4.950 16.100

16 37 田口 千倖 チェルシーRGT 中１ 6.600 4.750 4.700 16.050

17 43 鈴木 暖乃 成田RG 中２ 6.300 4.700 5.000 16.000

18 64 安藤 由莉 成田RG 中３ 5.900 4.750 4.900 15.550

19 13 後藤 菜々佳 NS R・G ピュア 小６ 5.500 4.550 5.150 15.200

20 71 坂本 晴徠 ステップ愛知 中３ 5.800 4.750 4.500 15.050

21 100 小嶋 希采 ハーツR・G 中２ 5.600 4.900 4.750 0.30 14.950

22 81 植田 紗菜 チェルシーRGT 中１ 5.300 4.650 4.550 14.500

23 15 森 美晴 サンシャインR.G 中２ 4.800 4.650 4.850 14.300

24 88 大村 彩乃 ハーツR・G 中１ 4.600 4.950 4.650 14.200

25 86 小林 千姫 サンシャインR.G 中２ 5.000 4.750 4.300 14.050

26 36 伊藤 詩月 ハーモニー 中１ 3.700 4.350 3.650 0.10 11.600

27 9 谷口 こころ 豊橋新体操クラブ 中２ 3.000 4.650 3.700 0.05 11.300

69 丹羽 釉里安 HEARTS 中３ キケン
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